M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG P+40W 0.1 − Wertung − offene Klasse StartNr: 6
StandNr: 4 29. September 2018  23:16
Meyhak, Lars #44260135 SGi Wusterhausen1939 e.V. / Die Walther´s
1
2
3 456 78 9
10
111213
141516
17
1819 2021
22
23
24
2526 27
28
29
30
313233
34
35
36
3738
39
40
Ergebnis: 402.6 (386)
Serien: 101.0 102.4 97.6 101.6
Zähler: 27 12 1 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 21
weiteste: 533 (21), 423 (20), 420 (35)
beste Teiler 25.0 (32.)  29.6 (13.)  38.4 (36.)
Trefferlage 0.10 mm rechts,  1.15 mm hoch
Streuwert 1.63,  horizontal: 1.67,  vertikal: 1.59
1
2
3 456 78 9
10
Serie 1:
  10.3 *    9.4    9.5   10.6 *   10.5 *
  10.0   10.6 *    9.9   10.2 *   10.0
beste Teiler 80.0 (4.)  86.3 (7.)  115.7 (5.)
Trefferlage 0.97 mm links,  0.56 mm hoch
Streuwert 1.52,  horizontal: 1.92,  vertikal: 0.97
111213
141516
17
1819 20
Serie 2:
  10.2 *   10.7 *   10.8 *   10.3 *   10.2 *
  10.2 *   10.2 *   10.0   10.5 *    9.3
beste Teiler 29.6 (13.)  68.9 (12.)  123.3 (19.)
Trefferlage 1.09 mm rechts,  0.63 mm hoch
Streuwert 1.23,  horizontal: 1.22,  vertikal: 1.24
21
22
23
24
2526 27
28
29
30
Serie 3:
   8.8   10.4 *    9.3   10.2 *    9.3
   9.5    9.9   10.3 *    9.4   10.5 *
beste Teiler 119.5 (30.)  140.0 (22.)  171.1 (28.)
Trefferlage 0.26 mm rechts,  2.52 mm hoch
Streuwert 1.55,  horizontal: 1.85,  vertikal: 1.19
313233
34
35
36
3738
39
40
Serie 4:
  10.6 *   10.9 *   10.4 *   10.0    9.3
  10.8 *    9.9   10.1    9.5   10.1
beste Teiler 25.0 (32.)  38.4 (36.)  94.0 (31.)
Trefferlage 0.04 mm rechts,  0.91 mm hoch
Streuwert 1.63,  horizontal: 1.04,  vertikal: 2.06
Unterschrift des Schützen
ID: BF63D808 − Seite: 1gedruckt am:  30. September 2018 11:24